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Opakowanie, zwłaszcza wyrobów

cukierniczych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest

opakowanie, zwłaszcza wyrobów cukierniczyeh.

Ze zgłoszenia niemieckiego wynalazku

nr.P-303 728, którego skrót opisu został

opublikowany w Biuletynie Urzędu Patentowego

nr.25)95 str.28, znane jest pudełko skaładane.

Pudełko to jest wykonane z płaskiego wykroju.

Posiada ono przykrywkę z klapą oraz z przystawkami.

Przykrywka z klapą oraz przystawki stanowią

jedną całość, do której przylega wzdłużna

ścianka, dolna ścianka oraz ścianka z profilowanymi

otworami. Ścianki wzdłużne mają po dwie przystawki.
Po obu stronach dolnej ścianki usytuowane są

wewnętrzne ścianki boczne i zewnętrzne ścianki

boczne, rozdzielone podwójną linią zagięcia.

Istotę wzoru użytkowego stanowi

konstrukcja opakowania, utworzonego z jednego

arkusza usztywnionego materiału.
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W rozłożeniu opakowanie ma postać czterech,

rozmieszczonych jeden obok drugiego, połączonych

wzdłuż linii zagięcia dłuższymi bokami

prostokątów. Wewnętrzny i skrajny prostokąt

stanowią boki opakowania a pozostałe pełnią

rolę dna oraz pokrywy opakowania. Skrajny

i wewnętrzny prostokąt są zaopatrzone

w trapezowe wypustki połączone od strony

prostokąta stanowiącego dno opakowania

z ruchomymi klapkami o zarysie połowy stylizowanego

serca. Pomiędzy trapezową wypustką a klapką

przebiega perforowana krawędź. Prostokąt

pełniący rolę dna od strony ruchomych klapek

posiada wydłużone boki, które w dolnej części

są ukształtowane obustronnie łukowo

przechodząc w zwężenia a następnie -ukośnie

rozchodzą się ku górze. Po zmontowaniu

opakowania ruchome klapki trwale mocuje się

do wydłużonych boków dna opakowania w części

"ukształtowanej obustronnie na obrzeżach

łukowo. Prostokąt, pełniący rolę pokrywy jest

wyposażony od strony zewnętrznej w prostokątne

klapki oraz w prostopadle do nich usytuowaną

zamykającą wypustkę.

Opakowanie, zgodnie ze wzorem użytkowym

znajduje zastosowanie przede wszystkim do przenoszenia
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z miejsca zakupu do miejsca konsumpcji tortów

i innych dekorowanych wyrobów cukieimiczych.

Opakowanie przechowuje się i transportuje

w stanie częściowo złożonym, bowiem po

wykrojeniu z arkusza i wykonaniu linii zagięcia,

przebiegających pomiędzy poszczególnymi

ściankami, klapki er kształcie połowy stylizowanego

serca przykleja się do wypustki prostokąta

pełniącego rolę dna opakowania. A następnie

wzdłuż perforowanej krawędzi opakowanie składa

się.

Obsługa sklepu cukierniczego nie musi nacinać

ani specjalnie składać opakowania* Dzięki

jednemu ruchowi ręki opakowanie przybiera postać sztywnego

prostopadłościanu z uchylną, zamykającą klapką

gotowego do zastosowania.

Przedmiot wzoru użytkowego został

zilustrowany na załączonym rysunku, na którym

fig. 1 - przedstawia opakowanie po złożeniu, zaś

fig. 2 - opakowanie w formie rozwiniętego

arkusza.

Opakowanie, zwłaszcza wyrobów cukierniczych,

według wzoru użytkowego jest wykonane z jednego

arkusza usztywnionego papieru.

Opakowanie w rozłożeniu stanowią cztery, rozmieszczone

jeden obok drugiego, połączone wzdłuż linii zagięcia
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prostokąty. Prostokąt pełniący rolę dna t

i prostokąt atanowiący^pokrywę Z oraz przyległe

do nich. prostokąty tworzące "boki -5 i 4 opakowania

są połączone ze sobą dłuższymi "bokami wzdłuż

linii zagięcia 5#

Boki opakowania 5 i 4 posiadają trapezowe

wypustki 6, które od strony dna \ są połączone

perforowaną krawędzią 7 z ruełiomymi klapkami 8. Klapki 8

mają kształt przypominający zarys połowy

stylizowanego serca i w trakcie montażu

opakowania są przyklejane do wydłużonych, części

9 dna 1. Wydłużone części 9 dna 1 są u dołu

ukształtowane obustronnie łukowo tworzące

przewężenia a następnie ukośnie rozchodzą się

ku górze. Prostokąt stanowiący pokrywę 2. jest

wyposażony obustronnie wzdłuż krótszych boków

VQ w prostokątne klapki V\_ oraz przyległą do

niego wzdłuż skrajnego, dłuższego boku

zamykającą wypustkę VŁ.

Adam Sucłianecki
P ełnomocnik:

ECZNIK PATENTOWY

m$r hi Grażyna Tmtaszewska
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Zastrzeżenie ochronne

Opakowanie, zwłaszcza wyrobów cukierniczych,

wykonane z jednego arkusza usztywnionego

materiału, podzielonego na przylegające do

siebie wzdłuż linii zagięcia prostokąty,

znamienne tym, że prostokąt pełniący rolę

dna (1) i prostokąt stanowiący pokrywę (2)

oraz prostokąty tworzące boki (3) i (4) są

połączone dłuższymi krawędziami, przy czym boki

(3) i (4) posiadają trapezowe wypustki (6),
łączące się od atrony dna (1) perforowaną

krawędzią (7) z ruchomymi, przypominającymi

w swym kształcie połowę stylizowanego serca

klapkami (8), natomiast dno (1) jest wydłużone

o części (9), które u dołu są ukształtowane
obustronnie łukowo, przechodząc w przewężenia

rozchodzące się powyżej ukośnie ku górze a pokrywa (2)
posiada wzdłuż krótszych boków (10) prostokątne

klapki (11) natomiast wzdłuż skrajnego, dłuższego

boku zamykającą wypustkę (12)#
Adam Suchanedki
Pełnomocnik: _fW

RZECI!HKfATEMTOWY
my ini Grażyna Tomaszewska



t U O U li

Fig. 1.

(0OO0Ś

Adam Suchanecki.
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Adam Suehanecki
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